

AN/ZP/87/23

Poznań, 29 czerwca 2023 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn. **Dostawa i uruchomienie stanowiska badawczego do komunikacji laserowej dla Politechniki Poznańskiej.**

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy dopuszczalne jest zwiększenie wagi nadajnika w części 2. Zamówienia "Zestaw do mobilnych testów komunikacji laserowej" ponad tę określoną w Opisie przedmiotu zamówienia (1 kg) pod warunkiem, że nadajnik nadal będzie mógł zostać podpięty pod dron opisany w tej części Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszczalne jest zwiększenie wagi nadajnika pod warunkiem, że dron dostarczony w zestawie będzie w stanie pracować z nim w powietrzu bez przeszkód tj. waga nadajnika z jego częściami montażowymi nie przekroczy 90% deklarowanego przez producenta udźwigu..

Pytanie 2:

Czy w odbiorniku optycznym opisanym w części 2. Zamówienia "Zestaw do mobilnych testów komunikacji laserowej" niezbędna jest możliwość bezpośredniego pomiaru sygnału optycznego wprzęganego do włókna MMF?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę sposobu pomiaru sygnału optycznego pod warunkiem, że wszystkie inne zapisane parametry łączności pozostaną bez zmian.

Pytanie 3:

Równocześnie uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na proponowaną zmianę terminu składania ofert.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje się pkt. Rozdział XVI SWZ pkt. 1, Rozdział XVI SWZ pkt. 1 i 3, Rozdział XVII pkt 1 oraz opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 5 do SWZ które otrzymują treść:

1. Rozdział XVI SWZ pkt. 1

Było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 29.07.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 05.08.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Rozdział XVI SWZ pkt. 1 i 3

Było: 1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem poprzez Platformę e-Zamówienia **do dnia 30.06.2023 r. do godziny 09:00.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.06.2023 r. o godzinie 10:00**



Jest:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem poprzez Platformę e-Zamówienia **do dnia 07.06.2023 r. do godziny 09:00.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.07.2023 r. o godzinie 10:00**

